KYOWA SHIPPING CO.,LTD.

東京本社  東京都港区新橋 1-1-1 日比谷ビルディング 4 階       TEL : 03-5510-1991（代） FAX : 03-5510-2002

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

大阪支店    大阪府大阪市西区阿波座 1-13-16 高砂ビル TEL : 06-6533-5821 FAX : 06-6533-2352

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

2017年 5月 16日

お客様各位

協和海運株式会社

営業本部

名古屋港 CFS貨物搬入先につきまして

拝啓 貴社に於かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 名古屋港における CFS 貨物の搬入先が下記の通り変更になりますのでお知らせ申し上げます。適用開

始本船は TROPICAL ISLANDER V.118 (名古屋 5/30 入港予定) となります。

記

【CFS 貨物搬入変更先】

1）倉庫名称  ： 東海協和株式会社 金城現業所

2）住所    ： 名古屋市港区金城埠頭三丁目 1番

3）電話番号  ： 052-398-1214

4）FAX       ： 052-389-1033

5）税関名称  ： KINJO FUTO D.H.A.（TKK）

6）NACCS コード ： 5DD06

ご不明な点、ご質問等ございましたら協和海運株式会社 営業本部（03-5510-1992）までお問合せ下さ

い。

 今後もより一層安全輸送に努めて参りますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。

敬具